9. להלן נתונים על אודות בקשות שונות המטופלות על ידי לשכת רשות האוכלוסין במזרח ירושלים:

בקשות לאיחוד משפחות – הלשכה מטפלת מדי שנה באופן חוזר בכ-6,500 בקשות קיימות לאיחוד משפחות, כלומר מתן היתרי שהייה מתחדשים בהתאם להוראות חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה), התשס"ג-2003, על כל הכרוך בכך. ככלל, מדי שנה נדרשת הלשכה לשוב ולבצע בדיקות של מרכז חיים, כנות קשר, חיים משותפים, וכן לפנות מחדש לגורמי הביטחון ומשטרת ישראל, בטרם ניתן היתר שהייה לשנה נוספת לבן הזוג המוזמן.

בנוסף, מדי שנה מוגשות כ-600 בקשות חדשות לאיחוד משפחות, וכ-1,200 בקשות חדשות משנת 2016 ממתיונות לבדיקה.

28. תגובה זו נתמכת בתצהירה של נאיף הינו, סמנכ"ל בכיר למינהל ולמשאבי אנוש ברשות האוכלוסין וההגירה, בכל הנוגע לעובדות הנוגעות לרשות האוכלוסין, ובתצהירו של משה בקר, מנהל סניף מזרח ירושלים בשירות התעסוקה, בכל הנוגע לעובדות הנוגעות לשירות התעסוקה.

היום,

י"ח אדר תשע"ח

05 מרץ 2018

רוני שויקה ע"ד
סגן בכיר א' במחלקת הבג"צים
בפרקליטות המדינה